様式第85号(第122条関係)

　　　　　　　　　　年度　　　　　　　　　　　　　支払未済繰越金調書

会計
支払通知票番号
支払通知年月日
債権者氏名
金額
※

支払年月日
備考

合計

件

上記のとおり通知します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

南部町会計管理者　　　　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　南部町指定金融機関

印

　(注)　1　※欄は、記入しないこと。

　　　　2　2部複写とすること。